

## UZASADNIENIE

dla projektu Uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie zmiany uchwały nr 1391/IV/11 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 listopada 2011 roku w sprawie wyboru projektów w trybie konkursowym do dofinansowania w ramach Działania 5.1 „Odnawialne źródła energii” w Priorytecie V Regionalna infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku („Energetyka”) Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (RPO WD).

Projekt zostaje przedłożone pod obrady Zarządu Województwa Dolnośląskiego celem dokonania wyboru strategicznego w ramach Działania 5.1 „Odnawialne źródła energii” w Priorytecie V Regionalna infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku („Energetyka”) Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (RPO WD).

Przedmiotowy konkurs podzielony był na dwa typy projektów:

- „Typ A”: Projekty dotyczące budowy, modernizacji jednostek wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych opartych o energię wodną (w tym geotermalną);
- „Typ B”: Projekty dotyczące budowy, modernizacji jednostek wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych opartych o biomasę.

W listopadzie 2011r. zostały wybrane do dofinansowania 3 projekty w ramach „Typu A”. Przedłożony do wyboru projekt z „Typu B” uzupełnia wybór strategiczny projektów w ramach tego naboru.

Projekty zostały pozytywnie ocenione pod względem formalnym oraz merytorycznym i zostały zaopiniowane w zakresie aspektów środowiskowych przez przedstawicieli partnerów społecznych.

Projekty zostały wybrane zgodnie ze strategicznymi kryteriami wyboru projektów zawartymi w *Kryteriach wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013*, przyjętymi przez Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

Wicemarszałek  
Województwa Dolnośląskiego  
Jerzy Łuzniak

Z-ca Dyrektora Departamentu  
Regionalnego Programu Operacyjnego

Jolanta Cianiara

Dyrektor  
Wydziału Zarządzania  
Regionalnym Programem Operacyjnym

Sławomir Sobieszek